
K prodeji, Rodinný dům, 205 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234393 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

V exkluzivním zastoupení majitele Vám s radostí představujeme k
prodeji rodinný dům, který prošel částečnou rekonstrukcí,
situovaný v malebné obci Tištín okres Prostějov. Během nedávné
renovace byly modernizovány podlahy, sociální zařízení, vstupní a
interiérové dveře, stejně jako garáž pro pohodlné parkování
vašeho vozidla. Dům s dispozicí 5+1, vybavený sklepem a
prostornou půdou, poskytuje ideální zázemí pro rodinný život. V
přízemí je vstupní hala, dva pokoje, sociální zařízení, toaleta. Ve
vyšším patře jsou tři pokoje, koupelna, toaleta a vstup na terasu.
Dům je vybaven plynovým vytápěním, napojen na veřejný
vodovod, s doplňkovým připojením na studnu na přilehlém
pozemku. Součástí prodeje je zahrada o velikosti 170 m2, která se
nachází v klidné boční ulici.
Obec Tištín leží v strategické lokalitě, pouhých 14 minut jízdy od
Vyškova a 8 minut od přístupu na dálnici směr Brno-Olomouc.
Lokalita nabízí výbornou občanskou vybavenost. Ihned k
nastěhování. Financování zajistíme.

ID inzerátu ESO: 4234393
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900867465
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 205 m2
Plocha pozemku: 132 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 867465

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


